



ROZPOČET

Stavba: Objekt 231_PŘÍSTAVBA A NÁSTAVBA, STAVEBNÍ ÚPRAVY_2_ETAPA

Objekt: ELEKTRO - SILNOPROUD

JKSO:

CC-CZ:

Místo: k.ú. HUSINEC U ŘEŽE, parc. č. 241/43, 560
k.ú. VĚTRUŠICE U KLECAN, parc. č. 164/12, 164/20, 189

Datum: 30.08.2018

Objednatel: ÚSTAV JADERNÉ FYZIKY AVČR v.v.i.
250 68 ŘEŽ U PRAHY
HUSINEC

IČ: 61389005
DIČ: CZ61389005

Projektant: GCO plus, spol. s r.o.
Poštovní 2
702 00 Ostrava

IČ: 47972874
DIČ: CZ47972874

C21M - Elektromontáže

poř.č.	kód	popis položky	množství	jedn.	cena/jedn.	cena celkem
1		trubka inst.oheb. 48-110mm (VU+PO)	120,00	m	45,32	5 438,02
2		trubka inst.pancéf.z PH typ 8013 R=13mm (VU+PO)	60,00	m	33,02	1 981,15
3		trubka inst.pancéf.z PH typ 8016 R=16mm (VU+PO)	70,00	m	33,02	2 311,34
4		lišta vklád.PH 20x20	90,00	m	78,72	7 085,23
5		lišta vklád.PH 40x15 až 40x20	60,00	m	78,72	4 723,49
6		lišta parapet.EKE(LE) 60x60 až 180x60	125,00	m	131,17	16 396,20
7		krab.přístrojová 1901,68L/1,KP 64/2 bez zapojení	230,00	ks	64,44	14 821,20
8		krab.odb. (1903;KR 68, KU68/3L) vč.zap.	50,00	ks	179,78	8 989,20
9		krab.rozvodka typ 8110(8111) do 4mm2 vč.zapoj.	40,00	ks	388,84	15 553,73
10		kab.žlab 62/50mm bez víka vč.podpěrek	200,00	m	202,75	40 550,40
11		kab.žlab 125/100 bez víka vč.podpěrek	250,00	m	227,48	56 869,20
12		kab.žlab 250/100mm vč. víka a podpěrek	75,00	m	356,04	26 703,00
13		nosné konstr. pro zařízení o váze do 10 kg	20,00	ks	207,66	4 153,25
14		ocel.lanko do 7mm2 vč.rozvin.,nahoz.a vypn.,pozink.	100,00	m	30,11	3 011,04
15		ukonč. 1 žil. vodičů do 16 mm2	36,00	ks	31,03	1 117,15
16		ukonč. 1 žil. vodičů do 120 mm2	4,00	ks	150,52	602,09
17		ukonč. 1 žil. vodičů do 185 mm2	16,00	ks	189,39	3 030,22
18		ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x10 mm2	125,00	ks	111,44	13 930,20
19		ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x95 mm2	12,00	ks	621,78	7 461,33
20		ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x150 mm2	4,00	ks	738,36	2 953,44
21		ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x4 mm2	65,00	ks	160,36	10 423,30
22		ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x16 mm2	14,00	ks	199,14	2 787,93
23		ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x10 mm2	8,00	ks	194,30	1 554,39
24		spín. včet.zap. č.1	20,00	ks	67,97	1 359,36
25		spín.vč.zapoj. č.1(6)(1/0, 1/0So) IP44	7,00	Ks	70,66	494,63
26		spín.včet. zap. č. 5 sériový	13,00	ks	77,72	1 010,32
27		spín. včet.zap. č.6 střídavý	8,00	ks	77,72	621,73
28		ovládač se sign.dout., 1/0S ,	21,00	ks	77,72	1 632,05
29		spínač osvětlení,vlhkosti,stmívač,infraspínač, apod.)	6,00	ks	267,03	1 602,20
30		sporák.přípojka 16A,20A , zápust.vč.doutn.	2,00	ks	184,55	369,10
31		vačkové spín.typu S 25 V 02 P0-P1 přep.směru	1,00	ks	247,68	247,68
32		zás.5512(3) dvojitá ,průběž.montáž	158,00	ks	150,52	23 782,67
33		zás.5512(3) ... dvojitá+přep.ochr. ,průběž.montáž	8,00	ks	150,52	1 204,19
34		zás.v krabici prost.vlhké 10/16A 250V 2P+Z	17,00	ks	196,30	3 337,11

poř.č.	kód	popis položky	množství	jedn.	cena/jedn.	cena celkem
35		zas CEE do 500V typ CZ, 1653 3P+N+Z	4,00		192,00	767,98
36		Tlačítko v (plast) skříní se sklem 1-TOTAL-STOP	1,00	ks	174,87	174,87
37		Tlačítko v (plast) skříní se sklem 1-CENTRAL-STOP	1,00	ks	174,87	174,87
38		mont.rozvád.skříň. panel. za 1 pole do 200kg	2,00	ks	2284,65	4 569,29
39		mont.rozvaděčů nedělitelných do 500kg	3,00	ks	2090,19	6 270,57
40		skříň s růz.náplní do 10kg (HOP apod.)	4,00	ks	213,81	855,24
41		skříň s růz.náplní do 20kg ROZVÁDEČ LD	1,00	ks	349,98	349,98
42		svorkovnice ochranná(poteníál.) apod.	1,00	ks	170,11	170,11
43		svit. LED 8- 27W stropní IP44-65	10,00	ks	369,17	3 691,73
44		svit.zářiv.LED 13(27)W stropní BRS, IP20-40	12,00	ks	310,88	3 730,58
45		svit.nouzové LED do 3W stropní , IP41,	64,00	ks	310,88	19 896,42
46		svit.zářiv.LED 14(27)W podhled- kruh., IP20	49,00	ks	310,88	15 233,20
47		svit.zářivk.LED 33-55W podhl.,600x600	151,00	Ks	563,49	85 086,45
48		svit.zářivk.LED 33-55W podhl.,600x600	8,00	Ks	563,49	4 507,89
49		svit.zářiv.LED, 33-75W nástěnné,stropní ,IP 55-66	22,00	ks	376,32	8 278,93
50		uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek;propoj.aj.	40,00	m	34,95	1 397,95
51		uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj.	50,00	m	56,75	2 837,52
52		svod. vodiče AlMgSi R=8mm + podpěry	35,00	m	183,01	6 405,34
53		svod. vodiče AlMgSi R=8mm + podpěry	35,00	m	183,01	6 405,34
54		svod. vodiče AlMgSi R=8mm + podpěry	70,00	m	183,01	12 810,67
55		jímací tyč AlMgSi do 3m délky na beton.podstavci	4,00	ks	307,97	1 231,89
56		jímací tyč AlMgSi do 6m délky + izolač.tyče s držáky	2,00	ks	645,88	1 291,77
57		svorky hromosvodové do 2 šroubu SS	45,00	ks	115,89	5 215,10
58		svorky hromosvodové do 2 šroubu SR 03	16,00	ks	115,89	1 854,26
59		svorky hromosvodové do 2 šroubu SP1	14,00	ks	115,89	1 622,48
60		svorky hromosv.nad 2 šrouby (SZ)	8,00	ks	162,27	1 298,19
61		svorky hromosv.nad 2 šrouby SO	5,00	ks	162,27	811,37
62		svorky hromosv.nad 2 šrouby SK	43,00	ks	162,27	6 977,76
63		svorka na potrubí "Bernard" vč.pásku (nebo ZS4)	25,00	ks	121,72	3 043,08
64		ochran.pospoj. v prádel.apod. Cu 4-16 mm2 (vu+po)	95,00	m	27,95	2 655,29
65		ochran.pospoj. v prádel.apod. Cu 4-16 mm2 (vu+po)	310,00	m	27,95	8 664,62
66		ochran.pospoj. v prádel.apod. Cu 4-16 mm2 (vu+po)	30,00	m	27,95	838,51
67		ochran.pospoj. v prádel.apod. Cu 4-25mm2 (pu)	80,00	m	58,29	4 663,30
68		ochran.pospoj. v prádel.apod. Cu 4-25mm2 (pu)	110,00	m	58,29	6 412,03
69		CYA 50 mm2 zelenožlutý (PU)	25,00	m	43,70	1 092,60
70		CYA(CHBU) 120 mm2 (PU)	160,00	m	58,29	9 326,59
71		CYA(CHBU) 185mm2 (PU)	960,00	m	61,44	58 987,01
72		CYA(CHBU) 185mm2 (PU)	320,00	m	61,44	19 662,34
73		CHKE R(V) 2x1.5 mm2 750V (PU)	55,00	m	41,70	2 293,63
74		CYKY-J 3x1.5 mm2 750V (PU)	1900,00	m	41,70	79 234,56
75		CYKY-O 3x1.5 mm2 750V (PU)	250,00	m	41,70	10 425,60
76		CYKY-(CHKE-V- ..) 3x1.5 mm2 750V (PU)	250,00	m	41,70	10 425,60
77		CYKY-(CHKE-V- ..) 3x1.5 mm2 750V (PU)	80,00	m	41,70	3 336,19
78		CYKY-J 3x2.5 mm2 750V (PU)	2400,00	m	41,70	100 085,76
79		CHKE-V 3x2.5 mm2 750V (PU)	10,00	m	41,70	417,02
80		CHKE-V(CYKFY) - 4 x1.5 mm2 750V (PU)	75,00	m	41,70	3 127,68
81		CYKY-J 5x1.5 mm2 750V (PU)	280,00	m	41,70	11 676,67
82		CYKY(CXKH-V) -J 5x2.5 mm2 750V (PU)	150,00	m	41,70	6 255,36
83		CYKY-J 5x6mm2 750V (PU)	90,00	m	43,70	3 933,36
84		CYKY-J 5x16mm2 750V (PU)	150,00	m	58,29	8 743,68
85		CYKY-J 5x10mm2 750V (PU)	160,00	m	58,29	9 326,59
86		CYKY-CYKYm 3Bx70+50 mm2 1kV (PU)	60,00	m	87,39	5 243,62

poř.č.	kód	popis položky	množství	jedn.	cena/jedn.	cena celkem
87		CYKY-CYKYm 3Bx95+50 mm2 1kV (PU)	35,00	m	87,39	3 058,78
88		CYKY-CYKYm 3Bx120+50 mm2 1kV (PU)	70,00	m	111,67	7 817,04
89		osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 8	1600,00	ks	27,65	44 236,80

917 008,60

C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení

poř.č.	kód	popis položky	množství	jedn.	cena/jedn.	cena celkem
		SEKU, SYKY.(UTP,FTP)5x2x...do 7mm vnějš.průměru na zeď,rošt	350,00	m	73,50	25 724,16

25 724,16

C46M - Zemní práce

poř.č.	kód	popis položky	množství	jedn.	cena/jedn.	cena celkem
1		bourání živičných povrchů do 3-5cm	3,00	m2	243,30	729,91
2		řezání spáry v asfaltu nebo betonu	14,00	m	582,91	8 160,77
3		kabel.rýha 35cm/šif. 80cm/hl. zem.tř.4	40,00	m	676,68	27 067,39
4		hutnění zeminy vrstvy 20cm	13,00	m3	142,59	1 853,65
5		fólie výstražná z PVC šířky 33cm	40,00	m	41,77	1 670,98
6		ruč.zához.kab.rýhy 35cm šif.80cm hl.zem.tř.4	40,00	m	145,99	5 839,49
7		Vozovka z betonu(asfalt) 10cm	3,00	M2	3456,00	10 368,00

55 690,19

Materiály

poř.č.	kód	popis položky	množství	jedn.	cena/jedn.	cena celkem
1		Požární pěna	5,00	KS	653,40	3 267,00
2		CY 16 ZEL. ZLUTY	80,00	M	48,24	3 859,20
3		CY 2,5 ZEL.ZLUTY H07V-U	95,00	M	7,45	707,94
4		CY 4 ZEL.ZLUTY H07V-U	310,00	M	11,66	3 615,84
5		CY 6 ZEL.ZLUTY H07V-U	30,00	M	18,37	551,16
6		CYA 25 ZZL H07V-K,H07V-R	110,00	M	78,19	8 601,12
7		CYKY-O 3X1,5 (A)	250,00	M	13,90	3 474,00
8		CYKY-J 3X1,5 (C)	1900,00	M	13,24	25 148,40
9		CYKY-J 3X2,5 (C)	2400,00	M	23,16	55 584,00
10		CYKY-J 3X120+70	70,00	M	1072,21	75 054,84
11		CYKY-J 3X 70+50	60,00	M	682,00	40 919,76
12		CYKY-J 3X 95+50	35,00	M	913,60	31 975,86
13		CYKY-J 5x 1,5 (C)	280,00	M	23,10	6 468,00
14		CYKY-J 5x10 (C)	160,00	M	150,13	24 021,12
15		CYKY-J 5x16 (C)	150,00	M	233,99	35 098,20
16		CYKY-J 5x 2,5 (C)	150,00	M	35,42	5 313,60
17		CYKY-J 5x 6 (C)	90,00	M	86,68	7 800,84
18		SYKY 2X2X0.5	350,00	M	4,20	1 470,00
19		CHKE-V 4X1,5	75,00	M	52,42	3 931,20
20		CYA 50 ZZL.	25,00	M	153,16	3 828,90
21		CXKE-R 3CX 1,5	250,00	M	24,20	6 051,00
22		CXKE-R 3CX 2,5	10,00	M	37,26	372,60
23		YY-J 1X120 ZZL 1KV	160,00	M	268,13	42 900,48
24		YY-J 1X185 ZZ	320,00	M	494,95	158 384,64
25		YY-O 1X185	960,00	M	495,49	475 672,32
26		CHKE-V 2AX1,5	55,00	M	26,23	1 442,76
27		CXKE-R 3AX1.5	80,00	M	27,02	2 161,92
28		FeZn profil U 40	20,00	kg	46,30	925,92
29		ZEM.DRAT FEZN 10 MM (0.62 kg/m)	30,00	Kg	43,48	1 304,28
30		ZEM.TYC JIMACI JP 3,0M AL	4,00	KS	409,50	1 638,00
31		ZEM.TYC JIMACI JP 4,2M AL	2,00	KS	472,50	945,00
32		ZEM.SVORKA SK	43,00	Ks	18,65	801,86

poř.č.	kód	popis položky	množství	jedn.	cena/jedn.	cena celkem
33		ZEM.PODPERA PV 01	35,00	Ks	17,22	602,70
34		ZEM.PODPERA PV 32	70,00	Ks	28,76	2 013,48
35		ZEM.SVORKA SZ	8,00	Ks	33,94	271,49
36		ZEM.SVORKA SS	45,00	Ks	8,38	376,92
37		ZEM.SVORKA SJ 01	4,00	Ks	29,41	117,65
38		ZEM.SVORKA SO VELKA	5,00	Ks	22,56	112,80
39		ZEM.SVORKA SP 01	14,00	Ks	11,32	158,42
40		ZEM.SVORKA SR 02 pas.+pas.	4,00	Ks	21,13	84,53
41		ZEM.SVORKA SR 03 pas.+kul.	16,00	Ks	31,90	510,34
42		ZEM.PASEK FEZN 30/4	40,00	Kg	40,86	1 634,40
43		ZEM.PODPERA PV 21 BETONOVA ZAMACK.	35,00	KS	22,63	792,12
44		FOLIE PLNA-BLESK 33cm	40,00	M	2,50	99,84
45		ZEM.PODSTAVEC BETON.	6,00	KS	276,00	1 656,00
46		ZEM.V DRAT AlMgSi 8mm	4,97	KG	225,07	1 118,61
47		ZEM.V DRAT AlMgSi 8mm	4,97	KG	225,07	1 118,61
48		ZEM.V DRAT AlMgSi 8mm	9,94	KG	225,07	2 237,22
49		Tyč izolační IZT J680	4,00	KS	226,80	907,20
50		Tyč izolační IZT J680	2,00	KS	226,80	453,60
51		Držák oddál.hrom. na trub. D-OH ST 01 prům.22mm	4,00	KS	64,26	257,04
52		Držák oddál.hrom. na trub. D-OH ST 01 prům.22mm	2,00	KS	64,26	128,52
53		INFRASPINAC ELNAS IS 3360 BILY STR	6,00	KS	2217,08	13 302,50
54		nosník žlabu MARS 250	150,00	ks	70,39	10 558,80
55		K.OKO 7580-07 16/6 SROUBOVACI	12,00	Ks	19,39	232,70
56		K.OKO 7580-08 25/8 SROUBOVACI	24,00	KS	35,45	850,75
57		WAGO 273-104 3X1-2,5	100,00	Ks	3,84	384,00
58		WAGO 273-112 2X1-2,5	50,00	KS	3,58	178,80
59		WAGO 273-102 4X1-2,5	50,00	KS	5,48	274,20
60		16/5 112001 ZASUVKA	4,00	KS	161,47	645,89
61		SVORKA EPS 2 S KRYTEM	1,00	KS	220,78	220,78
62		DOUTNAVKA 3916-22221 SIGNALIZACNI	21,00	KS	24,96	524,16
63		DOUTNAVKA 3916-62220 SIGNALIZACNI	2,00	KS	46,46	92,93
64		SP.TG.3558-651B KRYT JEDNODUCHY	20,00	KS	31,10	622,08
65		SP.TG.3558-651B KRYT JEDNODUCHY	8,00	KS	31,10	248,83
66		SP.TG.3558-652B KRYT DVOJ.	13,00	KS	39,73	516,52
67		SP.TG.3901-B10B RAM.JEDN.	20,00	KS	19,38	387,60
68		SP.TG.3901-B10B RAM.JEDN.	13,00	KS	19,38	251,94
69		SP.TG.3901-B10B RAM.JEDN.	8,00	KS	19,38	155,04
70		SP.TG.3901-B10B RAM.JEDN.	21,00	KS	19,38	406,98
71		SP.TG.3558-653 B KRYT S PRÚZOREM PRO DTN.	21,00	KS	45,17	948,53
72		TLAČÍTKO TOTAL STOP VE SKŘÍNI SE SKLEM	1,00	KS	476,28	476,28
73		TLAČÍTKO CENTRAL STOP VE SKŘÍNI SE SKLEM	1,00	KS	476,28	476,28
74		ZAS.5518-2929B NASTENNA	17,00	KS	81,91	1 392,50
75		ZAS.TG.5513A-C02357B DVOJ.NATOCENA	158,00	KS	147,10	23 241,17
76		SP.TG.3558-80940B IP44	7,00	KS	151,73	1 062,10
77		SP.3559-A91345 1/0	21,00	Ks	95,17	1 998,61
78		SP.3559-A01345 STROJEK SPINACE	20,00	KS	86,59	1 731,84
79		SP.3559-A05345 STROJEK SPINACE	13,00	KS	99,19	1 289,50
80		SP.3559-A06345 STROJEK SPINACE	8,00	KS	91,63	733,06
81		A-1011-0-0816CZ SP.TROJPOLOVY TANGO	2,00	KS	547,98	1 095,96
82		SP.TG.3558-933B CZ KRYT+PRUZOR	2,00	KS	55,13	110,26
83		ZAS.TG.5593A-02357 B	8,00	KS	1073,16	8 585,28
84		KR.KU 68 LA/1 SADROKART.	230,00	Ks	25,22	5 801,52

poř.č.	kód	popis položky	množství	jedn.	cena/jedn.	cena celkem
85		KR.KU 68 LA/2 SADROKART.+VI	50,00	Ks	28,84	1 441,80
86		KR.Z PH 8110	40,00	Ks	88,92	3 556,80
87		LISTA LV 40X20 2M LH	60,00	M	30,82	1 848,96
88		PASKA CU 50CM	6,00	Ks	20,50	122,98
89		ZEM.SVORKA ZSA16 /BERNARD/	13,00	Ks	12,85	167,08
90		TR.PH 8016	70,00	M	24,38	1 706,88
91		LISTA LV 20X20	90,00	M	15,46	1 391,04
92		TR.KOPOFLEX 90	120,00	M	49,75	5 970,24
93		TR.PC PVC 8016E CERNA	70,00	M	28,25	1 977,36
94		ZEM.SVORKA ZS 4	12,00	KS	20,33	243,94
95		PRICH.PRO PC 5316E LB SN	60,00	KS	4,24	254,16
96		TR.PH 4016E LA SEDA 750N	60,00	M	18,67	1 120,32
97		LISTA LV 140X60 EKE KANAL INST.	125,00	M	252,82	31 602,00
98		SMRST.TRUBICE TLS 19/6	8,00	M	130,74	1 045,92
99		KRYT KONC.140X60 8561 EKE	10,00	KS	162,88	1 628,76
100		VIKO 250	38,00	Ks	220,66	8 384,93
101		ZLAB 250/100	38,00	Ks	341,66	12 983,23
102		ZLAB 50/50 2m	100,00	KS	122,18	12 218,40
103		SPOJKA SZM 1	200,00	KS	14,66	2 932,80
104		SPOJKA SZM 1	375,00	KS	14,66	5 499,00
105		ZLAB 150/100 2M	125,00	KS	227,77	28 471,50
106		NOSNIK NZ150	250,00	KS	51,46	12 864,00
107		NOSNIK NZ 50 ZAR.ZINEK	200,00	KS	39,13	7 826,40
108		lano ocel.4 Zn PS pravé 160 kp ČSN	6,50	KG	148,76	966,97
109		SVIT: LED 27W,1700lm, IP65 nástěnné	10,00	KS	1200,00	12 000,00
110		SV.LED 1x27 VESTAV.KRUH., IP20 , SPM	49,00	KS	2318,40	113 601,60
111		SV.LED 1x28W,PŘISAZ.,KRUH. IP40,BRS	12,00	KS	1145,40	13 744,80
112		SV.LED 1x35W ,600X600, IP20 ,IDR 3800lm	151,00	KS	2208,00	333 408,00
113		SV.LED 1x35W ,600X600, IP40 ,IB 3800lm	8,00	KS	1794,00	14 352,00
114		SV.LED 31W ,PŘISAZ., IP65, PL	22,00	KS	2070,00	45 540,00
115		SV.LED NOUZ., 3W/1,5H IP20, PŘISAZ.,	64,00	KS	2001,00	128 064,00

1 933 676,47

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	kód	popis položky	množství	jedn.	cena/jedn.	cena celkem
1		MOTORGENERÁTOR 36(32)kW/400V + KAPOTÁŽ DO VENKOV.PROSTŘEDÍ	1,00		360000,00	360 000,00
2		ROZVÁDĚČ REH 2POLE S VÝZBROJÍ DLE PROJEKTU	1,00	SADA	118320,00	118 320,00
3		ROZVÁDĚČ R3 S VÝZBROJÍ DLE PROJEKTU	1,00	KS	76560,00	76 560,00
4		ROZVÁDĚČ R4 S VÝZBROJÍ DLE PROJEKTU	1,00	KS	114720,00	114 720,00
5		ROZVÁDĚČ R5 S VÝZBROJÍ DLE PROJEKTU	1,00	KS	75120,00	75 120,00
6		ROZVÁDĚČ R6 S VÝZBROJÍ DLE PROJEKTU	1,00	KS	74160,00	74 160,00
7		ROZVÁDĚČ RVZ S VÝZBROJÍ DLE PROJEKTU	1,00	KS	145680,00	145 680,00
8		SPÍNAČ SE ZÁMKEM 25A/400V IP54	1,00	ks	540,00	540,00
9		ROZVÁDĚČ LD S VÝZBROJÍ DLE PROJEKTU	1,00	KS	5880,00	5 880,00
10		OSUSOVAC RUKOU 1650W/230V IP21	4,00	KS	6120,00	24 480,00

995 460,00

Práce v HZS (hodinová zúčtovací sazba)

poř.č.	kód	popis položky	množství	jedn.	cena/jedn.	cena celkem
		Revize elektro	60,00	hod.	550,00	33 000,00
		Demontáž el.zařízení	24,00	hod.	380,00	9 120,00

42 120,00

poř.č.	kód	popis položky	množství	jedn.	cena/jedn.	cena celkem
ELEKTRO celkem						3 969 679,42
		C21M - Elektromontáže				917 008,60
		C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení				25 724,16
		C46M - Zemní práce				55 690,19
		Materiály				1 933 676,47
		Dodávky zařízení (specifikace)				995 460,00
		Práce v HZS (hodinová zúčtovací sazba)				42 120,00